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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی احداث 
مخزن پنج هزار مترمکعبی آب 

شرب شهر ایلام
ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان ایلام گفت: عملیات اجرایی 
شرب  آب  مترمکعبی  هزار  پنج  مخزن  احداث 
شهر ایلام واقع در جنب تصفیه خانه مرکزی 
میلیارد  اعتبار۲۰۰  با  شرقی  کمربندی  در  آب 
ریال آغاز شد. محمدی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: محله مهرآباد)بانبرز( و مناطق اطراف در 
سال جاری، همزمان با شروع فصل گرم، یکی 
از مناطق شهر ایلام بود که با توجه به وضعیت 
توپوگرافی شهر، توسعه شهری و ساخت منازل 
با  مترمکعبی،  هزار  شش  مخزن  از  بالاتر  در 
افت  و  مکرر  قطعی  جمله  از  جدی  مشکلات 
فشار در توزیع آب مواجه شد. وی افزود: در 
همین راستا ساخت مخزن پنج هزار مترمکعبی 
با  خوشبختانه  که  گرفت  قرار  کار  دستور  در 
توجه به پیگیری انجام شده این پروژه وارد فاز 
اجرایی و عملیاتی شده است. مدیرعامل آبفای 
استان ایلام با بیان اینکه این مخزن در بالاتر از 
تصفیه خانه مرکزی آب شرب شهر ایلام واقع در 
کمربندی شرقی احداث می شود، تصریح کرد: 
با بهره برداری از آن علاوه بر تامین فشار شبکه 
توزیع، ایستگاه پمپاژ R۳_R۲ حذف و عملا اقدام 
موثر در جهت جبران نوسانات مصرف آب، توزیع 
عادلانه آب و مدیریت فشار شبکه های توزیع 
انجام خواهد شد. محمدی یادآور شد: تامین 
به  عمرانی  اعتبارات  محل  از  پروژه  این  اعتبار 
میزان اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال است و امیدواریم 
اعتبارات، این مخزن در  با تخصیص به موقع 

مدت زمان پیمان هشت ماهه افتتاح شود

اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان 
اعلام کرد:

دستگیری ۲ تیم تروریستی وابسته 
به گروهک جیش الظلم

با  بلوچستان  و  اطلاعات سیستان  کل  اداره 
صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: با رصدهای مستمر 
اطلاعاتی و سلسله عملیات آفندیِ سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات سیستان و 
بلوچستان و با پشتیبانی مؤثر فراجا استان، دو 
تیم تروریستی وابسته به گروهک جیش الظلم 
در شهرستان های راسک و سرباز مورد شناسایی 
 قرار گرفته و تمامی اعضای آن دستگیر شدند.
بر اساس اطلاعات قبلی و اعترافات صریح افراد 
سلاح های  از  استفاده  با  آنها  شده،  بازداشت 
انجام  قصد  انفجاری،  سازه های  و  جنگی 
استان  در  ناامنی  ایجاد  و  تروریستی  اقدامات 
را داشتند که با عنایات الهی، پیش از هرگونه 
محل  و  شده  بازداشت  امنیتی،  ضد  عملیات 
با  آنها  انفجاری  تجهیزات  و  سلاح  اختفای 
 کمک مردم شریف استان کشف و ضبط شد.
تشکر  ضمن  )عج(  امام زمان  گمنام  سربازان 
کشف  در  مردمی  همکاری های  از  صمیمانه 
دارند  تقاضا  همچنان  تروریستی،  توطئه های 
هرگونه تحرکات مشکوک گروهکی و تروریستی 
استان،  اطلاعات  کل  اداره  خبری  ستاد  به  را 

شماره ۱۱۳، گزارش کنند.

عملیات اجرایی طرح فیبر نوری 
فاز سه شهرک طوبی یزد آغاز شد

مخابرات  مدیر  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
منطقه یزد از آغاز اجرای پروژه فیبر نوری فاز سه 
شهرک طوبی در این شهر خبر داد. "محمدرضا 
زارع " در حاشیه بازدید از پروژه های فیبرنوری 
شهرستان یزد گفت : فاز ۳ شهرک طوبی، به 
شبکه فیبر نوری متصل خواهد شد و مشترکین 
این منطقه از سرویس های باند پهن در بستر 

فیبر نوری مخابرات بهره مند خواهند شد.
وی با تاکید بر اهمیت تسریع در اجرای طرح 
فیبر نوری منازل و کسب و کارها FTTH در 
استان اظهار کرد: طرح فیبر نوری FTTHفاز ۳ 
آغاز شده و امیدواریم در کمترین بازه زمانی ، 
ساکنان این شهرک به شبکه پرسرعت فیبر نوری 
متصل شوند. مدیر مخابرات منطقه یزد در ادامه 
خاطر نشان کرد: به منظور جلب رضایت مندی 
حداکثری مشتریان، فروش سرویس های ویژه و 
محصولات متنوع از جمله فیبر نوری به منازل 
و  منطقه  مخابرات  کار  دستور  در   )FTTH(
به  بتوانیم  وامیدواریم  دارد  قرار  شهرستان ها 
مشتریان  به  را  پرسرعت  سرویس های  زودی 
نقاط مختلف سطح استان و  و متقاضیان در 

شهرستان های تابعه واگذار نماییم.

جابجایی دکل های برق میدان 
جمهوری اهواز برای احداث روگذر

منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
خطوط  دکل  وجابجایی ۳  نصب  از  خوزستان 
۱۳۲ کیلوولت انتقال برق برای احداث پل روگذر 

میدان جمهوری اهواز )شهدای غزه( خبر داد.
علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: خط ۱۳۲ 
کیلوولت محدوده میدان جمهوری در سال ۸۴ 
احداث شد و تامین کننده برق پست های ساحلی 
کرد:  بیان  وی  است.  اهواز  شرق  در  پاداد  و 
باتوجه به آغاز عملیات اجرایی احداث پل روگذر 
میدان جمهوری و اینکه ۳ دکل خط مذکور در 
این محدوده قرار داشته است، جابجایی دکل ها 
بهره برداری  معاون  گرفت.  قرار  کار  دستور  در 
شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این 
اقدام علی رغم سختی کار شبانه برای جلوگیری از 
ایجاد ترافیک و هزینه هایی که برای شرکت داشته 
است، در راستای تعامل و همگرایی شرکت برق 
صورت  اهواز  شهرداری  با  خوزستان  منطقه ای 
پذیرفته تا با احداث پل روگذر، مسائل ترافیکی 
این محدوده برطرف شود. خدامراد منگری با بیان 
اینکه ارزش سرمایه گذاری این جابجایی بالغ بر 
۲۰۰ میلیارد ریال و در قالب پروژه های اصلاح و 
بهینه سازی انجام گرفته است، افزود: در فاز اول 
با احداث ۲ دکل و دمونتاژ یک دکل، موقتاً این 
تا در عملیات اجرایی  جابجایی صورت پذیرفته 
احداث پل روگذر وقفه ای ایجاد نشود و در فاز 
امکان خاموشی در  و  بار شبکه  با کاهش  دوم 
خطوط مذکور، طرح دائم پروژه اجرایی شود. وی 
اظهار کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان نهایت 
سازمان ها  سایر  و  شهری  مدیریت  با  همکاری 
داشته و این انتظار را نیز دارد که در موضوعاتی 
احداث پست جهت  برای  زمین  واگذاری  مانند 
تامین برق مشترکین، با این مجموعه همکاری 
باشند. شرکت برق منطقه ای خوزستان  داشته 
استان   ۲ در  برق  انتقال  و  تامین  مسئولیت 
خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

آغاز عملیات اجرایی افزایش 
ظرفیت پست برق فوق توزیع مختار 

در یاسوج
کهگیلویه  استان  ناحیه  انتقال  امور  مدیر 
از  خوزستان  منطقه ای  برق  وبویراحمد شرکت 
آغاز عملیات افزایش ظرفیت پست برق مختار 
با  یاسوج خبر داد. مسعود رضازاده بیان کرد: 
هدف آماده سازی شبکه و گذر از پیک تابستان 
به  پست ۱۳۲  ظرفیت  افزایش  عملیات   ،۱۴۰۴
است.  شده  آغاز  یاسوج  مختار  کیلوولت   ۳۳
وی با اشاره به پرباری ترانسفورماتورهای پست 
مختار یاسوج در پیک سال، تصریح کرد: مقرر 
گردید به منظور افزایش ظرفیت و ارتقاء پایداری 
شبکه فوق توزیع شهرستان یاسوج، دو دستگاه 
ترانسفورماتور ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت به ظرفیت 
هرکدام ۵۰ مگاولت آمپر جایگزین ترانس های ۳۰ 
مگاولت آمپری شود و عملیات ساختمانی پست 
نیز انجام گردد. مدیر امور انتقال ناحیه استان 
منطقه ای  برق  شرکت  بویراحمد  و  کهگیلویه 
خوزستان تصریح کرد: این اقدام ضمن افزایش 
ظرفیت منصوبه در شهرستان یاسوج به میزان ۴۰ 
مگاولت آمپر، کاهش بارگیری از پست های مجاور 
و ارتقاء پایداری شبکه را به همراه خواهد داشت. 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین 
و انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه 

و بویراحمد را بر عهده دارد.

پیشنهاد شهردار گرگان برای 
میزبانی از رویداد ملی 

شهرداری های جاده ابریشم
پیش  جلسه  در  سیدالنگی  سیدمحمدرضا 
نشست شهرداران شهرهای جاده ابریشم ایران 
گردشگری  مجمع  تاسیس  بررسی  موضوع  با 
صورت  به  که  ایران  ابریشم  جاده  شهرهای 
وبیناری در شهرداری گرگان برگزار شد، اظهارکرد: 
با توجه به اینکه شهرهای تاریخی ایران می توانند 
در این زمینه نقش موثر و جدی داشته باشد 
با یکدیگر به  پیشنهاد می کنم آورده های مان را 
اشتراک بگذاریم و مجمع شهرداران جاده ابریشم 

را در ایران تشکیل دهیم.

محمد طیب صحرایی در همایش بین المللی امت 
مقاومت با موضوع مقاومت بروز قدرت ایمان که با 
حضور نمایندگانی از محورهای مقاومت و مسئولین 
و کارشناسان کشوری، استاندار و امام جمعه اهل 
سنت کرمانشاه در سالن اجتماعات برق برگزار شد، 
اظهار کرد: آنچه که امروز جهان اسلام از عزت و 
کرامت بزرگی برخوردار است مدیون مرهون امام و 
شهدا است که در دوره حساس تاریخ جان خود را 

تقدیم اسلام و آزادی حقانیت کردند.
وی افزود: آنچه که امروز در عرصه جهان شاهد 
آن هستیم تقابل جبهه حق و باطل بوده و امروز 
جهان شاهد یک جلوه بی نظیر تقابل این ۲ نقطه 
است همانطور که در کربلا جبهه سیاهی و شقاوت 
در برابر جبهه صفا و صداقت و حقانیت قرار گرفتند 
و امروز آنچه که بشریت به وضوح به نظاره نشسته 

جبهه معاصر حق و باطل است.
جنایتکار  رژیم  اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استاندار 
نمی کند،  فروگذاری  جنایتی  هیچ  از  صهیونیستی 
شاهد  جهان  گذشته  سال  یک  طی  کرد:  تصریح 
تحولات روز افزونی بوده و میلیون ها نفر در جهان به 
طور روزانه بیشتر از پیش و حقانیت نزدیک می شوند 
و از شرق تا غرب عالم همه جا انسانیت نمود پیدا 
کرده و حقانیت برادران فلسطینی و ندای مظلومیت 

جهانی می شود.
صحرایی از سرعت فزاینده و حرکت روز افزون حق 
گرایی در جهان یاد و خاطر نشان کرد: امروز رقابت 
در جبهه حق به یک مسابقه جدی در جهان تبدیل 
شده و هر کس در این روزگار باید تلاش کند در 
طرف درست تاریخ قرار گیرد چرا که جهان امروز مرا 
به انتخاب فرا می خواند. وی ادامه داد: در جبهه حق 
و باطل کسانی که خاموش هستند عکلا در جبهه 
هر سطحی  در  هرکس  بنابراین  داشته  قرار  باطل 
که می تواند باید در این جهاد سهمی داشته چرا که 
اکنون این جهان در این برهه از تاریخ یک جهان فرا 
زمانی و فرا مکانی است. استاندار کرمانشاه با تاکید 
ترکیبی تر  روز  به  روز  باطل  و  اینکه جنگ حق  بر 
آماده  باید  داشت:  بیان  شد،  خواهد  دشوارتر  و 
غربالگری باشیم اما باید بدانیم که حتماً دستگاه های 
با  که  می کنند  تلاش  رسانه ها  در  جهانی  استکبار 
تفرقه افکنی حکومت کنند و وانمود کنند که اسرائیل 

با مردم کار ندارد بلکه با نظام کار دارد.
استکبار همین  پلید  یادآور شد: سنت  صحرایی 
تفرقه افکنی و حکومت بر این مبنا است که از نظر 
این قوم یهودی بشریت به ۲ دسته تقسیم شده 

یهودیت  به  خدمتگزار  یا  هستند  یهودی  یا  یعنی 
و  دارند  حیات  این صورت حق  در  تنها  و  هستند 
امروز این ذات پلید و جنایتکار آنها به وضوح نمایش 
داده شده است. وی با تاکید بر اینکه مردم ایران، 
لبنان و فلسطین اگر یک دشمن داشته باشد همان 
نگاه  به  توجه  با  کرد:  مطرح  است،  صهیونیست 
آزادی خواهان  تمامی  با  نژاد پرستانه صهیونیستی 
عالم مقابله کرده و به راحتی خون آنها را ریخته و 
جداسازی و تفرقه افکنی دیده شده از جانب شیطان 

بزرگ سنتی دیرینه است.
استاندار کرمانشاه نگاه الهی را یک نگاه وحدت گرا 
دانست و امام خمینی )ره( را منادی و پرچمدار آن 
دانست و یادآور شد: در هر نقطه ای از جهان که 

ندای مظلومی بلند شود اگر جواب ندهیم مسلمان 
نیستیم و هر جایی که اتحاد، همدلی، همراهی و 
وحدت برای حق گرایی دیدیم نباید از آنجا بمانیم و 
در مقابل هر جا بوی تفرقه آمد بوی شیطان ایت و 

باید با آن مقابله کرد.
صحرایی افزود: سال ها نظام استکبار جهانی سعی 
کرده بین برادری شیعه و سنی تفرقه بیندازد و این 
دفاع  دوران  در  ایران  مردم  که  است  صورتی  در 
مقدس سال ها و در جبهه مقاومت و مقدس دفاع 
کردند و امروز نیز این سرزمین با آگاهی از مظلومیت 
بگویید  نمی تواند  دیگر کسی  نصرالله  سید حسن 
ایران از حزب الله فقط به خاطر مذهب دفاع می کند.
قدس  آرمان های  از  ایران  اینکه  به  اشاره  با  وی 

شریف و برادران و خواهران مظلوم غزه و فلسطین 
دفاع می کند، عنوان کرد: جهاد سختی را در حال 
گذر هستیم و در این مسیر یک به یک عزیزان و 
برگزیدگان را از دست دادیم اما جبهه مقاومت در 
آزمون بزرگ الهی پیروز است. استاندار کرمانشاه با 
تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی با نگاه خبیثانه خود 
می خواهد جبهه مقاومت را زمین گیر کند، گفت: 
این مسئله یک درس بزرگ توحیدی برای ما است و 
آسمان عزت و آسمان مقاومت برافراشته است حتی 

اگر ستون های این آسمان بر داشته شود.
جنگ های  اسلام  جهان  گفت:  پایان  در  وی 
برای  آن  روسیاهی  و  گذاشته  پشت سر  متعددی 

افرادی است که سکوت را اختیار کرده اند.

استاندار کرمانشاه:

رژیم صهیونیستی به مقابله با آزادی خواهان عالم به پا خاسته است
استاندار کرمانشاه با اشاره به جنایات وحشیانه رژیم غاصب اسراییل در منطقه، گفت: رژیم صهیونیستی با نگاه نژاد پرستانه به مقابله با آزادی خواهان 

عالم پرداخته است.

امروز رقابت 
در جبهه حق 

به یک مسابقه 
جدی در جهان 

تبدیل شده 
و هر کس در 

این روزگار باید 
تلاش کند در 
طرف درست 

تاریخ قرار 
گیرد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین خبر داد

مدیرکل بهزیستی مازندران:
نرخ شیوع معلولیت در مازندران ۱۸۸ در هر ۱۰ هزار نفر است

مدیرکل بهزیستی مازندران نرخ شیوع معلولیت را در استان ۱۸۸ در هر ۱۰ هزار نفر ذکر کرد و گفت: هشت هزار و ۷۷۷ معلول در 
استان وجود دارد. فریبا بریمانی نرخ شیوع معلولیت در استان را ۱۸۸ نفر در هر ۱۰ هزار نفر عنوان و اضافه کرد: در حال حاضر 
۸ هزار و ۷۷۷ فرد دارای اختلالات بینایی تحت پوشش خدمات بهزیستی مازندران هستند. بریمانی به راهکارهای پیشگیری از 
اختلالات بینایی اشاره کرد و افزود: یکی از روش های پیشگیری از اختلالات بینایی تدوین و اجرای برنامه های آگاه سازی در 
خصوص پیشگیری از انواع معلولیت ها از طریق مشاوره ژنتیک و بررسی های ژنتیکی است. روش دیگر نیز غربالگری هایی 
است که توسط بهزیستی به خوبی انجام می شود که در ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۰ هزار و ۶۶۶ نفر غربال بینایی شدند. 
مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه در سال گذشته نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ قلم تجهیزات توانبخشی تهیه و در اختیار 
نابینایان و کم بینایان استان قرار گرفت، تصریح کرد: این تجهیزات شامل، عصا، ساعت مچی گویا، اسپیکر، قلم مخصوص 
و غیره می باشد که با دعوت از انجمن و بر اساس اولویت و نیاز این عزیزان خریداری می شود. بریمانی دسترس پذیری برای 
حضور افراد دارای معلولیت در اجتماع را ضروری برشمرد و گفت: استفاده از امکانات جامعه برای افراد دارای معلولیت مستلزم وجود 
زیرساخت های اجتماعی نظیر مناسب سازی اماکن عمومی، مناسب سازی ناوگان حمل و نقل عمومی و غیره می باشد و وجود این زیرساخت ها تأثیر مثبتی 
در کلیت زندگی آنان از جمله در استقلال، آموزش، سلامت و کیفیت زندگی این افراد دارد. وی خواستار رعایت قوانین و ضوابط شهرسازی و ساختمان سازی 
برای حضور مستقل افراد دارای معلولیت در جامعه شد و گفت: این مساله عزم جدی و همکاری همه جانبه دستگاه ها و نهادها را می طلبد تا برنامه ریزی 
لازم برای استفاده از تمام ظرفیت ها و تحولات در این زمینه صورت پذیرد. مدیرکل بهزیستی استان ادامه داد: در حال حاضر بسیاری از افراد نابینا و کم بینا 
با تکیه بر مهارت ها و تجارب خویش در عرصه های اجتماعی و شغلی فعالیت دارند و بهزیستی نیز با ارائه تسهیلات اشتغالزایی، معرفی به کارفرما و پرداخت 
حق بیمه و غیره در راستای توانمندسازی این افراد گام برمی دارد. مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه برای نخستین بار با تلاش مشترک سازمان بهزیستی 
و سازمان امور استخدامی امکان برگزاری آزمون استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت برگزار شد، اظهار داشت: این آزمون با هدف رفع چالش بیکاری افراد 
دارای معلولیت و اجرای قانون ۳ درصد استخدامی افراد دارای معلولیت در دستگاه های اجرایی برگزار شد. در ادامه مسلمی مدیرعامل جامعه نابینایان و 
کم بینایان استان گفت: هیچ پشت نوبتی برای دریافت خدمات توانبخشی نداریم و همچنین کلیه تجهیزات توانبخشی توسط بهزیستی مازندران به صورت 
هدفمند و کارشناسی خریداری و در اختیار روشندلان قرار می گیرد. وی خواستار فراهم کردن بستری برای استفاده معلولان از فرصت ها شد و تصریح کرد: 

انتظار داریم کرامت معلولان و نابینایان، حفظ شود.

مدیرکل بهزیستی استان البرز خبر داد
برخورداری بیش از ۳۶۰۰ نابینا و کم بینا از حمایت های بهزیستی البرز

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: حدود ۳۵ هزار نفر دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی البرز هستند که از این تعداد ۳ 
هزار و ۶۷۲ نفر را افراد کم بینا و نابینا تشکیل می دهند. وجیهه محمدی فلاح با اشاره به نامگذاری ۱۵ اکتبر مصادف با ۲۴ مهر ماه 
به عنوان روز جهانی نابینایان با شعار »دسترسی به فناوری، نویدبخش مشارکت اجتماعی نابینایان« گفت: سازمان بهزیستی 
بر اساس اهداف و شرح وظایف خود، همواره در تلاش است تا با سنجش دقیق سطح نیازهای افراد دارای معلولیت بینایی 
و انطباق نوع خدمات با سطح عملکرد و میزان محدودیت های این افراد، فرآیند خدمت رسانی به افراد نابینا و کم بینا را طبق 
نیازهای روز آنان گسترش دهد و به سهم خود، زمینه توانمندسازی و تلفیق اجتماعی این افراد را در عرصه های مختلف فراهم 
کند. وی با بیان اینکه حدود ۳۵ هزار نفر دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی البرز هستند که از این تعداد ۳ هزار و ۶۷۲ 
نفر را افراد کم بینا و نابینا تشکیل می دهند، عنوان کرد: این افراد خدماتی همچون هزینه ۱۰۰ درصدی دانشجویی و دانش 
آموزی، مستمری ماهانه، اعطای وام های اشتغالزایی و خوداشتغالی، تهیه کامپیوتر مخصوص نابینایان، کمک هزینه تهیه مسکن و 
هزینه درمان و سایر خدمات درمانی و لوازم توانبخشی را از سوی بهزیستی دریافت می کنند. مدیرکل بهزیستی استان البرز از معافیت 
سربازی فرزندی که پدر یا مادر نابینا دارد، معافیت مالیاتی والدین شاغلی که فرزند نابینا دارند، انشعابات رایگان آب، گاز و برق و هزینه مناسب سازی محیط 
زندگی به عنوان دیگر خدمات بهزیستی برای این قشر خبر داد و بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برای خرید ۳۰ دستگاه مگنی فای
ر )بزرگ نمای دیجیتال( و مبلغ سه میلیارد ریال برای خرید ۷۰ دستگاه ضبط کننده صوتی هزینه شده است. ایجاد بستر مناسب برای یادگیری، مناسب سازی 
اماکن و معابر عمومی، شکوفا کردن توانایی ها، استقلال فرد در تحصیل، کار و پژوهش و مشارکت روشندلان در پیشرفت کشور اهداف بلندی هستند که آنها 
متصور هستیم. محمدی فلاح افزود: برای پیشگیری از اختلالات بینایی، توجه به تنبلی چشم به عنوان یکی از اولویت های برنامه های پیشگیری مورد توجه است. 
بیماری تنبلی چشم یک اختلال اکتسابی بینایی یکطرفه و گاه دوطرفه است که پس از رفع هرگونه عیب انکساری یا ضایعه ارگانیک در چشم برطرف نمی شود و 
کماکان باقی می ماند که بهترین سن برای تشخیص و درمان این بیماری قبل از پنج سالگی است. در سال گذشته ۱۰۵ هزار و ۱۶۲ کودک تحت غربالگری بینایی 
قرار گرفتند و از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۳۳ هزار کودک در طرح بینایی سنجی غربالگری شدند. وی اظهار کرد: طی اجرای این برنامه با انجام غربالگری 
بینایی، اختلالات بینایی کودکان مشخص و مداخلات لازم درمانی و کمک هزینه های درمانی برای افراد بی بضاعت توسط بهزیستی انجام می شود. در حال حاضر 
بسیاری از افراد نابینا و کم بینا با تکیه بر مهارت ها و تجارب خود، به ظرفیت های لازم برای مشارکت فعال در عرصه های شغلی و اجتماعی دست یافته اند اما 

شاهدیم که فرصت های شغلی مورد نظر آنها در پس تبعیض و ناآگاهی دستگاه ها از بین می رود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: ساماندهی و لایروبی 
رودخانه الموت رود با نگاه توسعه گردشگری در دستور کار این 
شرکت قرار دارد. فاطمه محمدبیگی در جلسه بررسی وضعیت منابع 
آبی منطقه الموت اظهار کرد: از منظر زیست محیطی تأمین آب 
پایدار یکی از مهمترین مؤلفه های توسعه پایدار ست و برای آن باید 

برنامه ریزی دقیق و اصولی داشت.
وی افزود: با همین نگاه حکمرانی محیط زیست در دستور کار قرار 
گرفته و طرح های اولیه آن پس از بررسی و مطالعه بزودی آماده 

تصویب خواهد شد.
در مجلس شورای  آبیک  و  البرز  قزوین،  مردم شریف  نماینده 
منطقه الموت در  نخبگان  بویژه  مردم  نقش  به  اشاره  با  اسلامی 

پیشبرد پروژه ها و طرح های این منطقه تصریح کرد: این مشارکت 
و همکاری مردم نمونه بارزی از تحقق شعار سال جهش تولید با 
مشارکت مردم و حرکت در مسیر منویات و فرمایشات مقام معظم 

رهبری است.
این  در  قزوین  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت  ستوده  منصور 
جلسه عنوان کرد: ساماندهی و لایروبی رودخانه الموت رود به طول 
تقریبی ۳۲ کیلومتر با هدف جلوگیری از سیلاب و آزادسازی بستر و 

حریم رودخانه در دستور این شرکت قرار دارد.
وی با بیان اینکه عملیات نقشه برداری رودخانه الموت رود پایان 
یافته و مطالعات ساماندهی و لایروبی آن در دست انجام است، 
افزود: همچنین اولویت اجرا در ساماندهی با توجه به میزان اعتبارات 

تخصیص یافته برای این طرح، مناطق پرخطر با ریسک بالا است.
ستوده گفت: منطقه الموت دارای پتانسیل و ظرفیت بسیار خوبی 
در زمینه گردشگری است که سرمایه گذاری در این بخش می تواند 
روند توسعه و اشتغال زایی منطقه را تسریع کند لذا رویکرد ما نیز 
در ارائه طرح ساماندهی رودخانه الموت رود، حفظ منظر شهری و 

زیست بوم منطقه است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین با اشاره به اینکه برای حل 
مشکلات همواره نیازمند گفتمان مشترک هستیم، بیان کرد: استفاده 
از نقطه نظرات نخبگان و متخصصین منطقه الموت بدلیل اشراف 
آنها به منطقه بسیار حائز اهمیت بوده و می تواند کمک شایانی را به 
ما در جهت ارائه طرح هایی متناسب با شرایط اقلیمی و جغرافیایی 

منطقه نماید.
وی ادامه داد: در همین خصوص ارتباط و تعامل خوبی با نخبگان و 
سازمان های مردم نهاد الموت برقرار شده که ادامه این روند می تواند 

زمینه ساز اتفاقات بسیار خوبی در منطقه الموت باشد.
ستوده در بخش پایانی صحبت های خود با اشاره به آب انتقالی 
داشت:  اظهار  استان  کشاورزی  مصارف  جهت  طالقان  سد  از 
خوشبختانه پس از رایزنی و پیگیری های شبانه روزی، در جلسه ای 
که با حضور نمایندگان حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی، شرکت 
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  قزوین،  و  تهران  منطقه ای  آب 
و اعضا هیئت مدیره، تشکل آببران برگزارشد، ۶۰ میلیون مترمکعب 
آب در سال آبی جاری جهت کشت پاییزه و بهاره از سد طالقان برای 

کشاورزی استان تخصیص پیدا کرد.

ود با نگاه توسعه گردشگری منطقه ودخانه الموت ر ساماندهی ر

ابتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی از تخصیص بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در ۶ ماه اول 

سال ۱۴۰۳ با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این استان خبر داد.
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت به بخش های مختلف مصرف و سهم 
آن در سبد خانوار استان آذربایجان شرقی افزود: با توجه به تفاوت قیمت 
مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ یارانه سوخت 

تخصیص داده شده در استان به بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال رسید.

راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه سوخت در بازه زمانی مذکور با ۱9۲هزار میلیارد ریال به فرآورده 
بنزین اختصاص یافته است، اظهار کرد: به دلیل گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، 
کشاورزی و خدمات، یارانه اختصاص یافته به این فرآورده نزدیک به ۱۶۰ هزار میلیارد ریال در مدت زمان 

مذکور بوده که در رتبه دوم قرار دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: با توجه به توسعه 
و بهره مندی روزافزون از گاز طبیعی در خانوارهای شهری و روستایی، تعداد خانوارهای نفت سفید سوز 
استان به طور چشمگیری کاهش یافته است لذا کمترین یارانه سوخت با ۷۰۰ میلیارد ریال به فرآورده نفت 

سفید تخصیص داده شده است.

در 6 ماه اول سال 1403 محقق گردید؛
تخصیص بیش از ۴۳۴ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در آذربایجان شرقی


